

Årsredovisning för
MTJ Cafédrift AB

559306-6789

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tiki Blomkvist
Verkställande direktör

2023-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTJ Cafédrift AB, 559306-6789, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021. Företaget bedriver café- restaurang- och festvåningsverksamhet, även catering samt bemanning och konsultation inom restaurang och livsmedelhantering.

I maj 2022 startade vi upp café- restaurang- och eventverksamheten i Spårvägmuseets lokaler i Norra Djurgårdsstaden.

Företaget har sitt säte i Stockholms län i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i Vrak - Museum Of Wreks på Djurgården i Stockholm avslutades den 31 augusti 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	6 862 218	1 672 500
Resultat efter finansiella poster	1 106 382	-24 623
Soliditet %	43,5	11,2

Kommentar till flerårsöversikt

Att nettoomsättningen har ökat beror på nystartad verksamheten under året. Under en stor del av året bedrevs restauranger på två museer i Stockholm.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	-24 623
Balanseras i ny räkning		-24 623	24 623
Årets resultat			876 132
Belopp vid årets utgång	25 000	25 377	876 132

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott ingår med 50 000 kr (50 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	25 377
Årets resultat	876 132
Summa	901 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	301 509
Summa	901 509

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm
2023-03-10

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-03-11 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 862 218	1 672 500
Övriga rörelseintäkter		6 900	27 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 869 118	1 699 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 152 101	-483 383
Övriga externa kostnader		-1 336 139	-491 056
Personalkostnader	2	-2 273 503	-750 176
Summa rörelsekostnader		-5 761 743	-1 724 615
Rörelseresultat		1 107 375	-24 623
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-993	0
Summa finansiella poster		-993	0
Resultat efter finansiella poster		1 106 382	-24 623
Resultat före skatt		1 106 382	-24 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 250	0
Årets resultat		876 132	-24 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		113 685	54 586
Summa varulager m.m.		113 685	54 586
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		658 165	81 694
Övriga fordringar		39 465	2 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 751
Summa kortfristiga fordringar		697 630	116 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 317 842	280 387
Summa kassa och bank		1 317 842	280 387
Summa omsättningstillgångar		2 129 157	451 120
SUMMA TILLGÅNGAR		2 129 157	451 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 377	50 000
Årets resultat		876 132	-24 623
Summa fritt eget kapital		901 509	25 377
Summa eget kapital		926 509	50 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345 750	116 904
Skatteskulder		230 250	0
Övriga skulder		195 066	94 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		431 582	189 236
Summa kortfristiga skulder		1 202 648	400 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 129 157	451 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-11 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Underskrifter

Stockholm

Maja Magnusson 2023-03-10
Maja Magnusson Datum
Styrelseledamot

Tiki Blomkvist 2023-03-10
Tiki Blomkvist Datum
Verkställande direktör

Jonas Ålund 2023-03-10
Jonas Ålund Datum
Styrelseledamot